
 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

VIA DELLE AIE 2 
09035  GONNOSFANADIGA (SU) 

Telefono  0702048818  
CODICE FISCALE 82003870928 –  Cod. Univoco: UFGJG7 

E-mail: CAIC808007@ISTRUZIONE.IT – CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 

  

 
1 
 
 

Gonnosfanadiga 18/11/2023 
 

Al sito  
All’Albo  
Agli Atti 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO per 
conferimento di n. 1 (uno) incarico individuale di COLLAUDATORE 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università  

Investimento 3.2 Scuola 4.0  
“Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”  

AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM –  AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI 
Codice progetto:  M4C1I3.2-2022-961-P-23095 

Titolo del progetto: “DIGITAL LIFE-APRIAMO LE MENTI AL DIGITALE CON LE CONOSCENZE DEL PASSATO” 
 

CUP:  D84D22004660006 
 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legge n. 59 del 06 maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° 
luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre 
misure urgenti per gli investimenti”;  
VISTO il Decreto Legge 6 novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 
2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) 
e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di 
scuole innovative;  
VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 
luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 
2021;  
VISTA nello specifico la MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - linea di investimento 3.2: Scuola 4.0 - finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU;  
VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 
docenti e Consiglio di Istituto);  





 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

VIA DELLE AIE 2 
09035  GONNOSFANADIGA (SU) 

Telefono  0702048818  
CODICE FISCALE 82003870928 –  Cod. Univoco: UFGJG7 

E-mail: CAIC808007@ISTRUZIONE.IT – CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 

  

 
2 
 
 

CONSIDERATO che con Decreto n. 7742 del 28/10/2023 , l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di un 1 incarico individuale, avente ad oggetto svolgimento attività di 
collaudo, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU ; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. 7743 del 28/10/2023;  
VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;  
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 1 candidature per lo  
svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso;  
VISTO il  Decreto prot. n. 8181 del 15/11/2023 con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la 
Commissione per la selezione di una  figura professionale per lo svolgimento delle attività di collaudo, in 
relazione al progetto su menzionato ; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 
VISTO il decreto prot. 8306  del 18/11/2023 con il quale è stata pubblicata la graduatoria provvisoria 
CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi  

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva  di collaudatore :  
 

CANDIDATO  INTERNO ALL’ISTITUTO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
PERRIA ILARIA 23 

  
 
La presente graduatoria viene pubblicata sul sito web della Scuola www.icgonnosfanadiga.edu.it, 
nell’apposita sezione di “Pubblicità Legale – Albo on-line”. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Romina Di Nardi  
    (firmato digitalmente) 

  
    

  


		2023-11-29T09:58:36+0100
	DNRRMN71A54C034U




